

Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia

Piazza Grande, 11 a - ingresso Via Scamozzi 5 b 33057 Palmanova (UD) Tel. +39 0432 932592 - Fax +39 0432 932517 https:// friuliveneziagiulia.lnd.it



STAGIONE SPORTIVA 2018/2019 COMUNICATO UFFICIALE N. 143 DEL 20/06/2019

Sommario

COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.	2
COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.	2
COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE	2
Segreteria	2
Assemblea Ordinaria Biennale del Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia	2
Fusioni – Scissioni – Cambi di Denominazione Sociale – Cambi di Sede Sociale – Stagione Sportiva 2019/2020	3
Convocazione Selezione in Previsione della Partecipazione al Torneo Europeada 2020	3
COMUNICAZIONI PER L'ATTIVITÀ DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO FRIULI VENEZIA GIULIA	4
Segreteria	4
COMUNICAZIONI PER L'ATTIVITÀ DI BASE	4
Segreteria	4
Tornei Autorizzati	4
RISULTATI GARE	4
DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO	4
DECISIONI DELLA CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE	4
DECISIONI DEL TRIBUNALE FEDERALE TERRITORIALE	4
ERRATA CORRIGE	/1

COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.

Nessuna comunicazione.

COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

Nessuna comunicazione.

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

Segreteria

ASSEMBLEA ORDINARIA BIENNALE DEL COMITATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA

Si ricorda che l'Assemblea del Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia è convocata per il giorno

VENERDI' 28 GIUGNO 2019

presso il Teatro "Gustavo Modena" – Via Dante Alighieri 16, Palmanova (UD) alle ore **17.00 in prima convocazione ed alle ore 18.30 in seconda convocazione** per l'esame, la discussione e le decisioni in merito agli argomenti contenuti nel seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Verifica poteri;
- 2. Costituzione dell'Ufficio di Presidenza dell'Assemblea;
- 3. Comunicazioni del Presidente del Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia;
- 4. Esame e discussione della Relazione del Consiglio Direttivo e della gestione contabile del Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia relative al periodo 2016/2017 e 2017/2018;
- 5. Premiazioni Benemerenze Regionali e Società vincenti i Campionati e la Coppa Disciplina:
- 6. Varie ed eventuali.

L'Assemblea sarà disciplinata dalle norme regolamentari vigenti alla data di svolgimento della stessa

Le operazioni di verifica dei poteri e di scrutinio saranno svolte dal Tribunale Federale Territoriale.

La verifica dei poteri sarà effettuata presso la sede dell'Assemblea dalle ore 16.30 del giorno 28 giugno 2019.

Il presente Comunicato Ufficiale costituisce formale convocazione per le Società aventi diritto, ai sensi delle vigenti norme regolamentari.

I Delegati Provinciali e Distrettuali sono invitati a rendere noto quanto sopra tramite i rispettivi comunicati ufficiali.

INVIO DELEGHE

Si comunica che le deleghe saranno inviate a ciascuna Società a mezzo PEC. Solo alle Società sprovviste di PEC le deleghe verranno inviate tramite Posta Raccomandata (anticipata via mail).

Si ricorda che quanto relativo alle Norme Procedurali per le Assemblee è stato pubblicato sul C.U. n. 98 della L.N.D.

FUSIONI – SCISSIONI – CAMBI DI DENOMINAZIONE SOCIALE – CAMBI DI SEDE SOCIALE – STAGIONE SPORTIVA 2019/2020

Si ricorda che le domande di cui all'oggetto dovranno pervenire al Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia, Via Scamozzi 5b – 33057 PALMANOVA (UD), <u>entro e non oltre VENERDI' 21 GIUGNO 2019</u>.

La modulistica è a disposizione presso la Segreteria del Comitato Regionale.

CONVOCAZIONE SELEZIONE IN PREVISIONE DELLA PARTECIPAZIONE AL TORNEO EUROPEADA 2020

Su indicazione del Selezionatore designato, Mario Adamič, i sotto segnati calciatori sono convocati

- Sabato 22 Giugno 2019 alle ore 08.45 a Opicina (TS) presso il parcheggio vicino alla rotonda – direzione Banne (partenza per l'Austria ore 09.00) per la partecipazione al torneo "POKAL NARODNIH SKUPNOSTI" che avrà luogo alla Lilienberg Arena a Völkermarkt in Carinzia (AUT) con il seguente programma:

ore 15.00 Team Koroška/Karnten – Ladins ore 16.30 Friuli Venezia Giulia – Ladins

ore 18.00 Friuli Venezia Giulia – Team Koroška/Karnten

JUVENTINA S.ANDREA Kerpan Kevin, Innocenti Paolo

GAJA Venanzi Danilo

MLADOST S.Z. Bressan Simone, Cadez Alan, Cadez Erik, Tabai Thomas

NK KRAS REPEN Celea Alessio, Kerpan Goran, Kocman Ivan, Juren Martin, Simeoni Stefano

PRIMOREC Caselli Alessio PRIMORJE Tomizza Daniel SISTIANA SESLJAN Carli Alen

SOVODNJE Cavdek Simon, Devetak Juri, Petejan Janez

VESNA Carli Edvin, Renar Thomas

ZARJA Racman Patrick

I calciatori dovranno presentarsi all'orario indicato, muniti del proprio materiale sportivo e:

- 1. <u>CERTIFICATO MEDICO ATTESTANTE L'IDONEITÀ SPECIFICA ALLA PRATICA CALCISTICA</u>
- 2. <u>FOTOCOPIA COMPLETA (ESTERNO E INTERNO) DOCUMENTO DI IDENTITÀ PERSONALE;</u>

In caso di indisponibilità e/o infortunio dei calciatori convocati, le Società sono comunque obbligate a darne immediata comunicazione telefonica, e comunque ENTRO LE ORE 15.00 DEL GIORNO VENERDI' 21 GIUGNO 2019, al Selezionatore Sig. MARIO ADAMIČ Tel 333/3508920 inviando nel contempo una e-mail all'indirizzo posta@figcInd-fvg.org motivando l'assenza. Si ricorda comunque che, fermo il predetto obbligo di comunicazione e salvo diverso accordo con il Selezionatore, in caso di infortunio i calciatori dovranno presentarsi ugualmente per gli opportuni accertamenti da parte dello Staff medico e sanitario incaricato, portando con se il certificato medico relativo all'infortunio.

SI RICORDA CHE SECONDO LE NORME PREVISTE DAGLI ARTT. 33 DELLA L.N.D. E 76 DELLE N.O.I.F., I CALCIATORI CHE, SENZA PROVATO LEGITTIMO IMPEDIMENTO NON PARTECIPANO AGLI ALLENAMENTI ED ALLA FORMAZIONE DELLA SQUADRA, VERRANNO DEFERITI IMMEDIATAMENTE AL TRIBUNALE FEDERALE TERRITORIALE E SARANNO PASSIBILI DI SQUALIFICA.

COMUNICAZIONI PER L'ATTIVITÀ DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO FRIULI VENEZIA GIULIA

Segreteria

Nessuna comunicazione.

COMUNICAZIONI PER L'ATTIVITÀ DI BASE

Segreteria

TORNEI AUTORIZZATI

Si comunica che sono stati autorizzati i seguenti Tornei:

TORNEO	Categoria Calciatori	Categoria Torneo	Dal	Al	Società	
Memorial Bianchi & Gomishek	Primi calci	Provinciale	24/06/19	28/06/19	Cormonese	

RISULTATI GARE

Nessuna comunicazione.

GIUSTIZIA SPORTIVA

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

Nessuna comunicazione.

DECISIONI DELLA CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE

Nessuna comunicazione.

DECISIONI DEL TRIBUNALE FEDERALE TERRITORIALE

Nessuna comunicazione.

ERRATA CORRIGE

Nessuna comunicazione.

Pubblicato in Palmanova ed affisso all'albo del C.R. Friuli Venezia Giulia il 20.06.2019.

II Segretario (M.Maddalena Maicus)

Il Presidente (Ermes Canciani)